* Nomen alterum non comparet.
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48. Frotbertus colonus et uxorejus
colona, nomine Ansegildis, homines
sancti Germani, tenent mansum i inge-
nuilem, habentem de terra arabili bu-
nuaria XII, de prato aripennos n et di-
midium. Solvit similiter.

Ltg. Ercanradus colonus et uxor ejus
colona, nomine Roslindis, homines
sancti Germani, tenent mansum i inge-
nuilem, habentem de terra arabili bu-
nuaria mi, de vinea dimidium aripen-
num. Solvit similiter.

50.Odelbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Malrada, hominessancti
Germani, tenent mansum i ingenuilem

,
habentem de terra arabili bunuaria VIII,
de vinea octavam partem de aripen-
no, de prato aripennos vi. Solvit simi-
liter.

51. Adalvinus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum i ingenuilem, ha-
bentem de terra arabili bunuaria VIII, de
vinea aripennum i et dimidium, de

prato aripennos n. Solvit similiter.

52. Magenfredus colonus et uxor
ejus colona, nomine Eldelindis, homi-
nes sancti Germani, habent secum in-
fantemi, his nominibus, Sisa. Tenet
mansum i ingenuilem, habentem de

terra arabili bunuaria III et dimidiam
antsingam, de vinea aripennos n, de

prato dimidium aripennum. Solvit ad
hostem multones u, de vino in pascione
modios n. Arat ad hibernaticum perticas

IIII, ad tramisum III. In unaquaque eb-
domada curvadas II, manoperas, caro-

peras, quantum ei injungitur. Pullos III,

ova xv.

53. Ratharius, colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermentrudis, homines
sancti - Germani, habent secum infan-

tem, nomine Baltefredus. Tenet man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria VII et dimidiam ant-
singam, de vinea aripennos n. Solvit
similiter.

5k. Walafredus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gertrudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11, his nominibus, Girberga, Waranfre-
dus. Habet de terra arabili bunuaria n
et antsingam i, de vinea aripennum i
et tertiam partem de alio. Solvit simi-
liter.

55. Guinaldus colonus et uxor ejus
colona, nomineedisa, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11, his nominibus, Baldasadus, Balta-
dus; Erlevoldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Teutlindis, homines
sancti Germani, habent secum filios n,
his nominibus, Teodrada, Dominica.
Isti duo tenent mansum i ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria in
et dimidiam antsingam, de vinea ari-

pennum I et dimidium.

56. Ragembaldus colonus et uxor
ejus colona, nomineAdalhildis, homines

a Primae litterae nominispenitus deletse sunt.
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sancti Germani; Amalricus colonus et
uxor ejus colona, nomine Teutlindis,
homines sancti Germani: Amalradus
est eorum filius. Isti duo tenent man-
sum i ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria III, de vinea aripennos

II, de prato aripennum i. Solvunt simi-
liter.

57. Erlulfus colonus et uxor ej us co-
lona, nomine Eva, homines sancti Ger-
mani, habent secum infantes mi, his
nominibus, Erulenarius, Ebreverta

,Abbo, Emma; Amalgarius colonus et
uxor ej us colona, nomine Ratbolda,
homines sancti Germani, habent secum
infantes n, his nominibus, Gendradus,
Amalgis. Isti duo tenent mansum i in-
genuilem, habentem de terra arabili
bunuaria 1111 et antsingas III, de vinea
aripennos HI et dimidium. Solvuntsimi-
liter.

58. Solamius colonus et uxor ejus
colona, nomine Warmcntildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

II, his nominibus, Warnarius, War-
memberga. Iste tenet mansum i in-
genuilem, habentem de terra arabili
bunuaria n, de vinea aripennum i et
dimidium, de prato dimidium aripen-
num. Solvit similiter.

59. Warmedramnus colonus et uxor
ejus colona, nomine Wandalberga, ho-
mines sancti Germani, habent secum
infantes 111, his nominibus, Audradus,
Audram, Adrevolda. Tenet mansum 1

ingenuilcm, habentem de terra arabili
bunuaria 11, de vinea aripennum 1 et

dimidium, de prato duas partes de ari-

penno. Solvit similiter.

60. Eurehardus colonus et uxorejus
colona, nomine Godina, homines sancti
Germani, habent secum infantes 11, his
nominibus, Bertegaudus, Godebert;
Framnus colonus et uxor ejus colona,
nomine Erlefrida, homines sancti Ger-
mani, habent secum infantes 11, his no-
minibus, Elefredus, Erledrudis. Isti
duo tenent mansum I ingenuilem, ha-
bentem de terra arabili bunuaria II, de
vinea aripennum I et dimidium, de

prato tertiam partem de aripenno. Sol-
vit similiter.

61. Teutgis colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Ermengardis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III, his nominibus, Teutgildis, Teut-
freda, Elegius; Adalsadus colonus et
uxor ejus colona, nomine Teodildis,
homines sancti Germani. Isti duo te-
nent mansum I ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria 11 et ant-
singas III, de vinea aripennum I et
dimidium, de prato similiter. Solvit si-
militer.

62. Fulbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gendresma, homines
sancti Germani, habent secum infantes

1111, his nominibus, Gotbolda, Fulberta,
Warnevert, Andreus; Gendulfus colo-

nus et uxor ejus colona, nomine Sta-
bila, homines sancti Germani. Isti duo
tenent mansum I ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria 111 et dimi-
dium, de vinea aripennum 1, de prato
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aripennumi et quartam partem de ari-

penno. Solvit similiter.